
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
детский сад № 7 муниципального образования Динской район

(МБДОУ детский сад № 7 муниципального образования Динской район)
ст. Динская, ул . Кирова, д. 95 б тел: 8(86162)5-93-31,5-94-06

ИНН - 2330040012 К П П -233001001

30.08.2023 г. № 1 _пд
ПРИКАЗ

По итогам заседания Педагогического совета

На основании протокола педагогического совета № 1 от 30.08.2023 г, в 

соответствии с Уставом МБДОУ детский сад № 7 муниципального 

образования ..Динской район, с целью ознакомить педагогических 

работников детского сада с изменениями федерального законодательства 

в сфере образования; обсудить приоритетные направления работы 

детского сада в 2023-2024 учебном году,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить образовательную программу дошкольного образования 

МБДОУ детский сад № 7 согласно ФОГТ.
2.Утвердить перспективное комплексно-тематическое планирование на 2023- 
2024 учебный год.
3. Утвердить годовой план работы МБДОУ детский сад № 7 муниципального 
образования Динской район на 2023-2024 учебный год.
3.1 Утвердить план работы по обучению дошкольников правилам пожарной 
безопасности и действиям ЧС на 2023-2024 учебный год.
3.2 Утвердить план работы по предупреждению актов терроризма на 2023- 
2024 учебный год.
3.3 Утвердить план работы по осуществлению преемственности между 

МБДОУ детский сад № 7 и БОУ СОШ № 2 на 2023-2024 учебный год.
3.4 Утвердить план работы по предупреждению детского дорожно- 

транспортного травматизма на 2023-2024 учебный год.
3.5 Утвердить план работы по правовому воспитанию на 2023-2024 учебный 

год.
3.6 Утвердить план работы по защите прав и законных интересов детей, 
находящихся в трудной жизненной ситуации.
3.7 Утвердить план работы медицинских работников МБДОУ детский сад 
№7
4. Утвердить расписание музыкальных и физкультурных занятий МБДОУ 
№ 7 на 2023-2024 учебный год.



5. Утвердить график занятий с детьми ИЗО-студии МБДОУ № 7 на 2023-2024 
учебный год.
6. Утвердить расписание и распорядок дня в группах МБДОУ № 7 на 2023- 
2024 учебный год.
7. Утвердить график выдачи готовой продукции на 2023-2024 учебный год.
8.Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ детский сад №7 
муниципального образования 
Динской район

«читальное \  о ' 
бюджетное дошкольное \  5*1 

обрэзоаательное учреждение ' °  
детский сад № 7 

I * \  муниципального образования,
\  Дзетой район Л.А. Огренич

С приказом ознакомлены:
№п/п ФИО педагогов Подпись
1 Белоусова Елена Викторовна

2 Григоренко Нина Викторовна
3 Ефимцева Ирина Викторовна
4 Зубкова Ольга Владимировна —
5 Майстровская Г алина Николаевна
6 Масливец Ольга Владиславна
7 Падерина Елена Анатольевна
8 Пономарева Наталья Ивановна
9 Редченко Валерия Дмитриевна

10 Рожкова Екатерина Макаровна

11 Чалых Татьяна Александровна

12 Чередниченко Екатерина Викторовна

13 Швецова Наталья Владимировна


